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Veranstalter: Schwimm-Verband Südwestfalen | Ausrichter: Wfr. Lüdenscheid

Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2015: 00:45,00   2014: 00:39,50   2013: 00:37,00   2012: 00:35,00   2011: 00:34,00   2010: 00:33,50   2009: 00:33,00   2008: 00:33,00
2007 und jünger: 00:32,50

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Emilia Minnerup 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:39,26 226
2. Livia Ruohan Liu 2015 SV Blau-Weiß Bochum 00:39,55 221
3. Malia Wiemann 2015 SV Blau-Weiß Bochum 00:39,55 221
4. Cataleya Giudice 2015 SG Ruhr 00:41,25 195
5. Marieke Luise Althoff 2015 SG Dortmund 00:41,62 190
6. Alina Lohmann 2015 SG Lünen 00:41,82 187
7. Mathilda Martinelli 2015 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:41,96 185

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Melina Peikert 2014 SG Ruhr 00:35,46 307
2. Ida Helene Sobek 2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:37,10 268
3. Emma Bomers 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:37,55 259
4. Alina Meyer 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:37,55 259
5. Mia Marie Schroller 2014 SG Wassersport Iserlohn 00:38,27 244
6. Frida Neumann 2014 SG Lünen 00:38,27 244
7. Louisa Pamp 2014 SG Lünen 00:39,09 229
8. Jule Lohmann 2014 TuS Sundern 00:41,47 192 EnM

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Louisa Färber 2013 SG Lünen 00:31,42 442
2. Sofia Grieser 2013 SV Westfalen 23 Hagen 00:33,12 377
3. Kitagbe Utako Kande 2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:34,26 341
4. Pia Leziejewski 2013 SG Eintracht Ergste 00:35,46 307
5. Carlotta Schulze 2013 SG Lünen 00:37,10 268 EnM
6. Annett Kowalski 2013 VfL Kemminghausen 00:39,00 231 EnM

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Emma Bernard 2012 SG Wassersport Iserlohn 00:33,03 380
2. Lotta Schroller 2012 SG Wassersport Iserlohn 00:33,32 370
3. Karolin Kramer 2012 SG Siegen 00:33,88 352
4. Sophia Borkner 2012 Hammer SportClub 2008 00:34,18 343
5. Anni Schulte 2012 SG Lünen 00:34,42 336
6. Tineke Meese 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:34,75 326
7. Romy Jurthe 2012 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 00:34,92 322
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noch Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Anneke Göllner 2011 Team Bochum 00:30,62 477
2. Hannah Sophie Grunert 2011 SG Lünen 00:32,75 390
3. Maria Herrmann 2011 SSV Meschede 00:32,84 387
4. Finja Garbe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:32,85 387
5. Paula Oeliden 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:32,86 386
6. Charlotte Dielenschneider 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:33,12 377
7. Monia Pinner 2011 SV Schwerte 06 00:34,18 343 EnM
8. Anna Chiara Schleifer 2011 Team Bochum 00:36,13 290 EnM

nicht am Start
Pauline Lanari 2011 TuS Dortmund-Brackel

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Jette Diehl 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:30,34 491
2. Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:31,11 455
3. Anna Meyer 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:32,07 415
4. Hanna Bernard 2010 SG Wassersport Iserlohn 00:32,63 394
5. Matilda Sophie Fischer 2010 SG Wassersport Iserlohn 00:33,57 362 EnM
6. Fiona Fee Ackermann 2010 Team Bochum 00:33,69 358 EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Carla Nolte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:29,97 509
2. Carlotta Meese 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:31,78 427

nicht am Start
Jolanta Kovacs 2009 Team Bochum

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Janina Vieth 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:30,26 495
2. Dana Mantau 2008 SV Wfr. Soest 00:32,29 407
3. Lisa Risse 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:32,29 407
4. Luisa Jansing 2008 Team Bochum 00:33,32 370 EnM
5. Johanna Ernst 2008 TuS Neuenrade 00:33,53 363 EnM
6. Anastasiia Pichuhina 2008 SV Bieber 67 Lendringsen 00:33,95 350 EnM

nicht am Start
Nathalie Sarah Hoffmann 2008 TuS Dortmund-Brackel
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noch Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Meisterin

Carla Nolte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:29,97 509
2. Janina Vieth 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:30,26 495
3. Jette Diehl 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:30,34 491
4. Lara Vogt 2007 SG Lünen 00:30,47 485
5. Mona Butzlaff 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:30,57 480
6. Anneke Göllner 2011 Team Bochum 00:30,62 477
7. Fenja Droste 2007 VfL Kemminghausen 00:30,87 466
8. Paige Bökenkamp 2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:30,98 461
9. Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:31,11 455
10. Pia Jost 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:31,20 451
11. Louisa Färber 2013 SG Lünen 00:31,42 442
12. Carlotta Meese 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:31,78 427
13. Anna Meyer 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:32,07 415
14. Leonie Nejdrowski 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:32,20 410
15. Dana Mantau 2008 SV Wfr. Soest 00:32,29 407
16. Lisa Risse 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:32,29 407
17. Hanna Bernard 2010 SG Wassersport Iserlohn 00:32,63 394
18. Lea Adrian 2006 VfL Kemminghausen 00:32,63 394
19. Hannah Sophie Grunert 2011 SG Lünen 00:32,75 390
20. Maria Herrmann 2011 SSV Meschede 00:32,84 387
21. Finja Garbe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:32,85 387
22. Paula Oeliden 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:32,86 386
23. Svea Gahler 2007 SSV Meschede 00:32,94 383
24. Emma Bernard 2012 SG Wassersport Iserlohn 00:33,03 380
25. Charlotte Dielenschneider 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:33,12 377
25. Sofia Grieser 2013 SV Westfalen 23 Hagen 00:33,12 377
27. Luisa Jansing 2008 Team Bochum 00:33,32 370 EnM
28. Lotta Schroller 2012 SG Wassersport Iserlohn 00:33,32 370
29. Johanna Ernst 2008 TuS Neuenrade 00:33,53 363 EnM
30. Matilda Sophie Fischer 2010 SG Wassersport Iserlohn 00:33,57 362 EnM
31. Fiona Fee Ackermann 2010 Team Bochum 00:33,69 358 EnM
32. Karolin Kramer 2012 SG Siegen 00:33,88 352
33. Anastasiia Pichuhina 2008 SV Bieber 67 Lendringsen 00:33,95 350 EnM
34. Sophia Borkner 2012 Hammer SportClub 2008 00:34,18 343
35. Monia Pinner 2011 SV Schwerte 06 00:34,18 343 EnM
36. Kitagbe Utako Kande 2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:34,26 341
37. Anni Schulte 2012 SG Lünen 00:34,42 336
38. Tineke Meese 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:34,75 326
39. Romy Jurthe 2012 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 00:34,92 322
40. Pia Leziejewski 2013 SG Eintracht Ergste 00:35,46 307
41. Melina Peikert 2014 SG Ruhr 00:35,46 307
42. Anna Chiara Schleifer 2011 Team Bochum 00:36,13 290 EnM
43. Ida Helene Sobek 2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:37,10 268
44. Carlotta Schulze 2013 SG Lünen 00:37,10 268 EnM
45. Emma Bomers 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:37,55 259
46. Alina Meyer 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:37,55 259
47. Mia Marie Schroller 2014 SG Wassersport Iserlohn 00:38,27 244
48. Frida Neumann 2014 SG Lünen 00:38,27 244
49. Annett Kowalski 2013 VfL Kemminghausen 00:39,00 231 EnM
50. Louisa Pamp 2014 SG Lünen 00:39,09 229
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noch Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
noch Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
51. Emilia Minnerup 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:39,26 226
52. Livia Ruohan Liu 2015 SV Blau-Weiß Bochum 00:39,55 221
53. Malia Wiemann 2015 SV Blau-Weiß Bochum 00:39,55 221
54. Cataleya Giudice 2015 SG Ruhr 00:41,25 195
55. Jule Lohmann 2014 TuS Sundern 00:41,47 192 EnM
56. Marieke Luise Althoff 2015 SG Dortmund 00:41,62 190
57. Alina Lohmann 2015 SG Lünen 00:41,82 187
58. Mathilda Martinelli 2015 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:41,96 185
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